
UCHWAŁA NR XXXII/163/2016
RADY GMINY W OBRAZOWIE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2016r. poz. 446, poz.1579) oraz art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t. 

j. Dz. U. z 2016r. poz.1870, poz. 1984) Rada Gminy w Obrazowie uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016 na łączną kwotę 

–  108 224,71 zł.

1) w dziale 010 rozdz.01010 § 6050       w kwocie –          9 000,00 zł. Dokumentacja techniczna na rozbudowę 

sieci wodociągowej w msc. Lenarczyce oraz Zdanów

2) w dziale 921 rozdz.92109 § 6050       w kwocie –        50 724,71 zł. Docieplenie budynku świetlicy 

wiejskiej w msc. Węgrce

3) w dziale 921 rozdz.92109 § 6050       w kwocie –        48 500,00 zł. Wymiana pokrycia dachowego na 

budynku świetlicy na działce 323/2 w msc. Świątniki

§ 2. 1) Środki z § 1 pkt 1 zostaną wykorzystane do  30.06.2017 roku.

2) Środki z § 1 pkt 2 zostaną wykorzystane do  30.06.2017 roku.

3) Środki z § 1 pkt 3 zostaną wykorzystane do  30.06.2017 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi  Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Teresa Szczudło

Id: A9DA4CE6-6A5D-4F8F-9FBA-2DC6D4A9C265. Uchwalony Strona 1




